

Lucrari de reparatie si dotare a grupeii crese a IET nr.4

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Rețele apa si canalizare. Blocul sanitar

Valoarea de deviz 64628.033 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0.420	64.97	27.287
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	111.506	64.97	7244.545
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	43.022	64.97	2795.139
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3.651	64.97	237.205
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.600	54.97	307.832
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6.950	54.97	382.042
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.846	54.97	46.505
		Total manopera				15911.818

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.246	340.00	83.640
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.036	9.00	0.324
3.	2010102911837	Dulap stejar scurt cls.B tiv., Gr=50mm, Lung=1,25m S8689	m3	0.000	4500.00	0.000
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.013	180.00	2.340
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5.294	10.00	52.940
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.072	15.00	1.080
7.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.288	22.00	6.336
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.383	15.00	5.745
9.	2413217309637	Cloramina B	kg	0.026	25.00	0.650
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0.426	90.00	38.340
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.222	75.00	16.650
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1.390	37.98	52.791
13.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.072	15.00	1.080
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4.120	38.00	156.560
15.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10.000	45.00	450.000
16.	2521216717050	Teava din material plastic 20x2,8 mm	m	37.944	20.00	758.880
17.	252121671705025	Teava din material plastic d25	m	59.160	25.00	1479.000
18.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0.612	38.00	23.256
19.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	31.518	42.00	1323.756
20.	2522103304840	Teava din otel de 2"	m	2.100	84.00	176.400
21.	25221033048400	Teava din otel 133x4.0	m	0.900	125.00	112.500
22.	25221033048401	Teava din otel de 108x4	m	1.300	245.00	318.500
23.	252210330484020	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D 2"	m	1.050	85.00	89.250

24.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena PP D.50	buc	2.020	45.00	90.900
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3.760	3.00	11.280
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	14.160	5.00	70.800
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	18.580	5.00	92.900
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3.760	5.00	18.800
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	94.000	5.00	470.000
30.	2523156721015	Mufa antiincediu RM D.110 H-50mm	buc	2.000	45.00	90.000
31.	25231567210307	Dop PP PE D 110	buc	1.000	35.00	35.000
32.	25231567210307 2	Piesa de curatire PP D 110	buc	1.000	35.00	35.000
33.	25231567210307 3	Ramificare PP D 110x50/90*	buc	3.000	35.00	105.000
34.	25231567210307 4	Ramificare PP D 110x110/90*	buc	4.000	45.00	180.000
35.	25231567210307 41	Cot PP D 50x110/45*	buc	1.000	35.00	35.000
36.	25231567210307 45	Dop PP PE D 50	buc	2.000	35.00	70.000
37.	25231567210307 5	Ramificare PP D 110x110/45*	buc	1.000	45.00	45.000
38.	2523156721037	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm/90*	buc	4.000	35.00	140.000
39.	25231567210371 1	Racord WC flexibil D.110	buc	1.600	35.00	56.000
40.	25231567210381	Ramificatie PP D 50x50/90*	buc	6.000	18.00	108.000
41.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	115.000	1.00	115.000
42.	2622102438000	Lavoar/Уьывальник детский/	buc	3.091	1200.00	3709.200
43.	26221024380001	Lavoar cu pedestal semirotund 58cx48x83 cm	buc	1.030	1200.00	1236.000
44.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior BF BEMBI	buc	4.161	1600.00	6657.600
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4.120	450.00	1854.000
46.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4.121	145.00	597.545
47.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0.081	2.00	0.162
48.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6.930	2.50	17.324
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0.000	1300.00	0.000
50.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0.041	1850.00	75.850
51.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0.008	1850.00	14.800
52.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0.088	18.00	1.584
53.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0.180	18.00	3.240
54.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	3.400	65.00	221.000
55.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0.040	25.00	1.000
56.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.117	18.00	2.106
57.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5.750	25.00	143.750
58.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	115.000	0.75	86.250
59.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	115.000	1.50	172.500
60.	2875114200300	Chiuvea de bucatarie inox 0.8 mm(decoe)76-42 cm dreapta	buc	1.020	620.00	632.400
61.	2875114200780	Cada pentru dus din acril Rondo 80x80x15cm	buc	1.030	2450.00	2523.500
62.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4.080	75.00	306.000
63.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1.020	75.00	76.500
64.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6.130	65.00	398.450
65.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.040	25.00	51.000
66.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4.120	130.00	535.600
67.	28752741001001 2	Filet otel sudabil D1/2"	buc	1.000	8.00	8.000
68.	28752741100102	Teu PPR D 20	buc	5.000	8.00	40.000
69.	28752741101002 21	Racord PPR D20x1.2"	buc	3.000	8.00	24.000
70.	28752741101020	Reductie PPR 25x20	buc	1.000	5.00	5.000

	26					
71.	287527411010220	Teu PPR D20	buc	4.000	4.00	16.000
72.	28752741101022005	Teu redus PPR D 25x20x25	buc	4.000	5.00	20.000
73.	287527411010220050	Teu redus PPR D 25x20x20	buc	4.000	4.00	16.000
74.	2875274110102205	Teu redus PPR D 25x25x25	buc	1.000	5.00	5.000
75.	287527411010221	Cot PPR D20x45*	buc	15.000 20.000 12.000	3.00 4.00 8.00	45.000 80.000 96.000
76.	287527411010222	Cot cu fix PPR D20x1.2"	buc	16.000	4.00	64.000
77.	287527411010225	Racord "olandez"PPR D25x3.4"	buc	1.000	48.00	48.000
78.	287527411010226	Cot PPR 25x90	buc	10.000	4.00	40.000
79.	2875274110102526	Mufa PPR D 25	buc	14.000	5.00	70.000
80.	28752742004000	Bratara fixare(Clema PPR D-25)	buc	22.000 17.000	7.00 12.00	154.000 204.000
81.	2875274201001/20	Robinet bila D1/2" FI/FI fluture /u PN2	buc	2.040	65.00	132.600
82.	2875274201002500	Robinet bila d 3/4" fluture/u PN25	buc	3.060 7.140	0.00 75.00	0.000 535.500
83.	2875274204000	Bratara fixare(Clema PPR D-20)	buc	76.000	6.00	456.000
84.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	5.000	6.00	30.000
85.	28752742040402	Colier metalic D 110mm-4"(107-112) M8 K	buc	7.000	65.00	455.000
86.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1.005	850.00	854.250
87.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5.000	650.00	3250.000
88.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4.120	65.00	267.800
89.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4.120	45.00	185.400
90.	3220137315778	Decapant	kg	1.259	25.00	31.475
91.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.220	32.00	7.040
92.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.021	32.00	0.672
93.	4100126202818	Apa	m3	4.946	32.00	158.272
94.	65	Placi prefabricate pt. camine КЦП 1-10-1(0,10 ь3)	buc	1.000	250.00	250.000
95.	66	Capacul cu rama din fonta	buc	1.000	2500.00	2500.000
96.	67	Boiler electric ARISTON PRO1 R50 V5	buc	1.000	3500.00	3500.000
		Total materiale de construcții				47675.146

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0.180	520.00	93.600
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.076	65.00	4.940
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.038	165.00	6.270
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2.012	25.00	50.300
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1.899	32.00	60.768
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.040	22.00	0.880
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11.500	35.00	402.500
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.189	450.00	85.050
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.448	450.00	201.600
		Total utilaje de construcții				1041.069

Total:

Ставка НДС	20.00 %	12925.607
Всего с учётом НДС	lei	77553.640

Total deviz:

77553.640

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)